Érvila Souza R$ 79,965,82

Reforma Esc. Mun. Delphina Aziz R$ 118.654,03

Total R$ 298.619,50

Art. 2º - O crédito aberto pelo Art. Anterior será compensado pela Transferência
de Recursos do Estado para construção e reforma de escolas municipais, no valor
de R$ 298.619,50 (Duzentos e noventa e oito mil, seiscentos e dezenove reais e
cinquenta centavos), que será vinculado a Transferências do Estado – Fonte
Recursos 107 – TRASFERÊNCIA ESTADUAL

Art. 3º - Considera-se alterado através desta Lei o PPA e LDO do Município de
Iranduba.

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas